
          

Sayı : Pers. Ve İdari İşl. 2016/585                                                                21.07.2016 – 1843 

              Konu : D4 Yetki Belgelerinin Yeniden Verilmesi 

 

 

 

FEDERASYONA BAĞLI ODALARA  

23 NOLU GENELGE 

 

 

 İlgi : Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı’nın 20.07.2016 tarih ve 51271 sayılı                                                

              Makam Oluru.                                                 

 

 Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı 22.03.2016 tarih ve 21733 sayılı Makam Oluru 

ile D4 yetki belgesi düzenlenmesi işlemlerini durdurmuştu. 

 

 D4 yetki belgesi almak isteyen esnafımızın yoğun talepleri ve Federasyonumuzun girişimleri 

sonucu adı geçen Bakanlık; ilgide kayıtlı Makam Olurunda yer alan esaslara uyulması kaydıyla yeni 

D4 yetki belgelerinin düzenlenmesine imkân tanımıştır.  

 

 Buna göre; 

 

1.İliçi taşımalarda; talep sahibinin merkezi adresinin bulunduğu Belediyeden alınacak D4 yetki 

belgesi düzenlenmesinin o ildeki mevcut arz/talep dengesi ve taşıma düzeni bakımından bir sakıncası 

olmadığını belirten, 

 

2.Yüz kilometreye kadar şehirlerarası taşımalarda; ilgili illere ait Belediyelerden alınacak D4 

yetki belgesi düzenlenmesinin o illerdeki mevcut arz/talep dengesi ve taşıma düzeni bakımından bir 

sakıncası olmadığını belirten, 

 

3.Düzenlenecek D4 yetki belgesi için kullandırılacak taşıma hatları ve taşıma güzergâhları ile 

taşıt belgesine kaydedilecek taşıtların sayısı ve koltuk kapasiteleri içeren,  

 

 İlgili Belediye Başkanlıklarının uygunluk yazısının bulunması ve bu yazının aynı yerin İl Mülki 

İdare Amirliği’nce onaylanmış olması halinde D4 yetki belgesi düzenlenebilecektir.  

 

 Konuyla ilgili Karayolu Düzenleme Genel Müdürlüğü linkine buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Bilgi edinilmesini ve esnafımıza duyurulmasını önemle rica ederiz.    

  

 

 

                              
  Mehmet Nesip KEMALOĞLU                      Fevzi APAYDIN 

                       Genel Sekreter                                                     Başkan 
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